
UNIKÁTNÍ FASÁDNÍ DRŽÁK A ŽERĎ NA VLAJKU

Instalace je jednoduchá, dle manuálu, pomocí 4 šroubů na stěnu fasády. 
Na fasádní držák Vám vyrobíme jakékoliv státní, obecní, krajské či firemní vlajky.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Délka žerdě a váha

Délka žerdě a váha

Průměr žerdě

Provozní teplota

Materiál žerdě

Povrchová úprava žerdí

Materiál držáku

Povrchová úprava držáku

Rozměr držáku

Úhel sklonu

Váha držáku

Vnitřní průměr držáku

2,5 m / 2,3 kg

3,0 m / 2,5 kg

40 mm

-30 °C až +80 °C

eloxovaný hliník

komaxit RAL 9010 nebo RAL 9007

nerezová ocel

Leštěná nerez, komaxit RAL 9010 nebo komaxil RAL 9007

150 x 300 mm

50 stupňů

1,8 kg

41 mm

Nabízíme jedinečné řešení umístění vlajky na fasádu Vaší budovy. Pokud vám vadí neustálé zamotávání vlajky kolem 
žerdě, máme pro Vás patentované řešení!

Speciální fasádní držák a žerď zajistí, že se Vám vlajka již nikdy nezamotá. Montáž je stejná jako u ostatních fasádních 
držáků. Na držáku je udělané speciální zahnutí, které odvádí vodu od fasády a zabraňuje, aby se časem na vaší fasádě 
(vlivem deště) vytvořily nevzhledné usazeniny. 

INSTALACE

DRŽÁKY

Chytré
řešení

Vyrobeno
v EU

Univerzální
uchycení

Patentovaný
produkt

Na přání
zákazníků

Odolný
vůči počasí


	Stránka 1

